

## PHARMOVIT Witamina B12 płyn 500 ml

Cena: 23,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** PHARMOVIT Witamina B12 płyn 500ml pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny, wspiera metabolizm energetyczny, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego. B12 Methyl Forte 100 µg to innowacyjny suplement diety w płynie stworzony na bazie demineralizowanej ultra czystej wody o neutralnym pH oraz naturalnych koncentratów owocowych. Zawiera najlepiej przyswajalną formę witaminy B12 - metylokobalaminę oraz witaminę C w formie kwasu L-askorbinowego. Witamina B12 odgrywa znaczącą rolę w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu. Metylokobalamina czyli aktywna forma witaminy B12 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B12 podobnie jak inne witaminy z grupy B pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. **Zalecane spożycie** Spożywać 2,5 ml dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana porcja dzienna to 2,5 ml. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywanie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Woda demineralizowana, ultraczysta; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; witamina C (kwas L-askorbinowy); witamina b12 (metylokobalamina); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy. Zawartość w zalecanej dziennej porcji: Witamina C: 25,00 mg (31% RWS)\* Witamina B12: 100,00 µg (4000% RWS)\*\* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia **Producent** PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA Plac Gabriela Narutowicza 1/609-402 Płock